（様式第１号）

既存ロゴマーク使用許可申請書

平成  年  月  日

富士市長 様

申請者 住所

名称

代表者（職氏名）            ○印

富士市ブランドメッセージ大作戦の推進に係る既存ロゴマークの使用に関する基準第４条の規

定により、下記のとおり申請します。なお、使用に当たっては、同基準を遵守します。

記

申
請
者

法人・団体名

※個人の場合は不要

氏 名（代表者）

所 在 地

〒

電 話 （   ）

E-mail

使

用

を

希

望

す

る

ロ

ゴ

マ

ー

ク

種 類

※該当する数字を○で

囲んでください。

１ ブランドメッセージ・ロゴマークＡ（メインコピーのみ）

２ ブランドメッセージ・ロゴマークＢ（メインコピー・ボデイコピー）

３ ブランドメッセージ・魅力発信ロゴマーク

 ［使用する種類を丸で囲んでください。］

 ①ブランク     ②ひと休み    ③ジューシーに  ④紙づくり

 ⑤ゴクゴク     ⑥美しきシンボル ⑦舌つづみ    ⑧味わう港

⑨むかしむかし  ⑩西へ、東へ   ⑪ぶらり旅    ⑫スポーツ愛

⑬ゼロからの挑戦 ⑭はぐくむ    ⑮ものづくりの輝き

使用用途

申請に関する

担当者連絡先

※申請者と異なる場合のみ

担当者  部 署

ＴＥＬ （   ）     ＦＡＸ （   ）

E-mail